СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
17 декабря 2021 года
№58/10

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Ивановского сельсовета Солнцевского района от 11.05.2016 г. №24/6
«Об утверждении Положения о муниципально-частном партнерстве в Ивановском сельсовете  Солнцевского района Курской области»

В соответствии с федеральными законами от 25 февраля 1999 года № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ивановский сельсовет» Солнцевского района Курской области, протеста прокуратуры Солнцевского района, Собрание депутатов Ивановского сельсовета Солнцевского района Решило:
1.  Внести изменения и дополнения в  статью 6 «Объекты соглашения» Положения о муниципально-частном партнерстве в Ивановском сельсовете  Солнцевского района Курской области , а именно дополнить статью 6  :

пунктом 6.1.9. следующего содержания

«6.1.9. Объекты  специализированных организаций  для оказания помощи   лицам, находящимся в состоянии алкогольного, наркотического или иного токсического опьянения.»

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Ивановского сельсовета Солнцевского района.

Председатель Собрания депутатов

Ивановского сельсовета  Солнцевского района                     С.Г.Кульпинова

И.о.Главы Ивановского сельсовета

Солнцевского района                                                                 Т.П.Никифорова